
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №13-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 
2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 13-ПК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14962357 1523113 Новоскольцева Юлія Дмитрівна
037545 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0311545 Цифрова економіка 150,333

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 13-ПК

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15095449 1462868 Гула Ірина Олександрівна
005171 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0423974 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,150

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 13-ПК

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14998835 1474059 Закревський Сергій Олександрович
015680 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0111231 Менеджмент 148,240

2 14825861 1474059 Яців Соломія Богданівна
036144 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0012822 Менеджмент 127,961

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 13-ПК

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15315904 1460345 Назаренко Наталія Валентинівна
10596408 KC 30.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0009170 Підприємництво, 
торгівля та 
міжнародний бізнес

141,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 13-ПК

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15551444 1514371 Плохотнюк Олег Віталійович
050791 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Комп'ютерні науки 113,357

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 13-ПК

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14820262 1458823 Кравченко Павло Вікторович
058017 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0023775 Комп'ютерна 
інженерія

142,815

2 15019990 1458823 Літвінов Євгеній Сергійович
017973 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0019016 Комп'ютерна 
інженерія

126,200

3 15554068 1458823 Плохотнюк Олег Віталійович
050791 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Комп'ютерна 
інженерія

113,357

4 15556510 1458823 Товмаченко Роман Валерійович
085573 E17 29.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

118,357

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 13-ПК

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15475032 1458824 Бондаренко Сергій Володимирови
ч

33257066 HP 29.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

137,904

2 15320890 1458824 Гуманенко Вадим Станіславович
39448971 CK 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

140,420

3 15268309 1458824 Іванченко Артем Олексійович
47381814 KC 12.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

139,468

4 15239786 1458824 Семененко Олександр Вікторович
929522 ПT 15.03.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

139,468

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 13-ПК

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15151280 1532941 Цвігун Анжеліка Володимирівна
034794 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0200425 Будівництво та 
цивільна інженерія

124,865

2 15685020 1532941 Ярошко Богдан Анатолійович
47064145 KC 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

109,480

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 13-ПК

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15325163 1437180 Андрєєв Леонід Анатолійович
46060240 KC 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

100,000

2 15159538 1437180 Губрик Михайло Іванович
064249 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0289251 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

121,796

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 13-ПК

G8 Матеріалознавство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15614283 1453287 Завалій Денис Володимирови
ч

001781 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

138,856

2 15474464 1453287 Кідалов Микола Вікторович
45887770 TA 21.12.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавство 
та інжиніринг

138,312

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 13-ПК

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15307924 1442964 Альошин Олег Олегович
43941981 KC 21.12.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

139,196

2 15559699 1442964 Бобейко Василь Васильович
090452 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

136,136

3 15308390 1442964 Бовсуновський Микола Сергійович
113237 E16 29.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

139,672

11



4 15332911 1442964 Валах Олександр Вікторович
041751 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

138,720

5 15309324 1442964 Дектяр Дмитро Васильович
13825038 KC 26.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

141,032

6 15310036 1442964 Дитюк Микола Леонідович
029901 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

138,040

7 15310978 1442964 Добровольськи
й Євгеній Вікторович

000024 E24 19.01.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

136,748

8 15561856 1442964 Майборода Богдан Юрійович
022874 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

138,176

9 15317471 1442964 Ніконенко Дмитро Сергійович
099436 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

140,012

10 15314957 1442964 Онойченко Євген Володимирови
ч

019380 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

140,352

11 15334460 1442964 Сухінін Олексій Віталійович
32068733 HP 01.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

141,168

12 15316204 1442964 Тарас Назарій Петрович
109279 E21 07.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

138,448

12



13 15331849 1442964 Толоченко Руслан Валентинович
47411084 KC 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

139,400

14 15319287 1442964 Урошевич Слободан
051573 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інжиніринг 
технологій, 
мехатроніка та 
3D-друк

141,304

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 13-ПК

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15751775 1480892 Тимборовська Руслана Іллівна
25836830 KC 21.10.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0338167 Агрономія 119,857

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 13-ПК

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15614148 1480965 Бабоша Дмитро Олександрович
32201016 KC 22.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 140,692

2 15235763 1480965 Бакун Віталій Володимирови
ч

24151732 KC 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 139,740

3 15245667 1480965 Вітковська Яніна Олегівна
23328869 AH 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 139,876

4 15255178 1480965 Кириченко Сергій Володимирови
ч

14350239 KC 01.03.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 139,740

15



5 15261452 1480965 Коваленко Артем Олександрович
072911 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 139,740

6 15611513 1480965 Кукуровська Вікторія Анатоліївна
091323 HT-1 28.02.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 139,604

7 15269485 1480965 Кучеренко Віктор Олександрович
12675873 KC 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 140,148

8 15263695 1480965 Лавриков Роман Іванович
37758848 XA 26.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 140,148

9 15330942 1480965 Ложечніков Василь Віталійович
095090 X24 01.11.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 139,740

10 15239277 1480965 Нестеренко Андрій Миколайович
45552484 KC 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 139,604

11 15247821 1480965 Омелюх Роман Юрійович
061904 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 140,148

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 13-ПК

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15060142 1458826 Береславський Дмитро Павлович
47410965 KC 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

133,444

2 14879758 1458826 Бубирьов Ігор Олександрович
026308 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0041928 Автомобільний 
транспорт

117,338

3 15474197 1458826 Колос Олександр Сергійович
25460930 KC 26.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

134,851

4 15355816 1458826 Кулинич Юрій Володимирови
ч

22439169 KC 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

133,726

17



5 15356176 1458826 Самко Роман Володимирови
ч

46655167 AH 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

134,148

18


